МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»

400005,Россия,Волгоград,ул.им.маршала Чуйкова, 49а,

тел. (8442) 23-11-18 / факс. (8442) 23-99-79

(МОУ Детский сад № 198)

ПРИКАЗ

12.01.2023                                        №____

О создании комиссии по уничтожению персональных данных

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации",   (ред.от 29.12.2022) Об образовании в РФ (с

изм.и доп.втупи.в силу с 01.01.2023)с целью регулирования процедуры уничтожения

персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в

составе:

 председатель комиссии – заведующий В.В.Салаутина

 члены комиссии – старший воспитатель Катькалова Т.В.

 секретарь Плющикова Д.Ю..

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных

субъектов   персональных данных МОУ Детский сад № 198 в соответствии с Порядком

уничтожения и обезличения персональных данных

3. Секретарю Плющиковой Д.Ю. ознакомить работников с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

В.В.Салаутина

С приказом ознакомлены:          Катькалова Т.В.                            Плющикова Д.Ю.

		2023-02-08T17:09:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа